方式出让公司股份，同时引入认可公司长期价值和看好未来发展的投资者。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减

少其在公司中拥有权益股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务

人将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

11

第四节 权益变动方式

一、权益变动的方式

本次权益变动系信息披露义务人因上市公司股本变动致使持股比例被动变

化、解除一致行动关系、协议转让的方式出让公司股份，合计超过公司总股本的

5%。自公司上市日起算，实际控制人及其一致行动人合计持有公司股份比例从

31.072%减少至 23.444%，持股变动达到 7.628%。具体情况如下：

股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

A 股 持股数量不变 授予限制性股票事项被动稀释 0.271%

A 股 -3,423,700
因覃洪兵《一致行动人协议》到期不再续

签，减少 2.309%

A 股 持股数量不变 回购注销被动增加 0.083%

A 股 -7,587,000 协议转让减少 5.131%

合计 -11,010,700 减少 7.628%

二、本次权益变动的基本情况

2023 年 2 月 7 日，公司完成了 2022 年限制性股票激励计划第一类限制性股

票授予登记工作，上市流通日为 2023 年 2 月 9 日，公司总股本从 147,000,000

股增加至148,291,400股，导致实际控制人合计持有公司股份被动稀释0.271%。

2024 年 7 月 16 日，公司发布《关于原协议到期及部分股东签订<一致行动

人协议>暨公司实际控制人变更的提示性公告》,因覃洪兵《一致行动人协议》到

期不再续签，持股比例不再合并计算，导致实际控制人合计持有公司股份减少

2.309%。

2024 年 8 月 1 日，公司办理完成了 2022 年限制性股票激励计划第一类限制

性股票回购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本从 148,291,400 股变更

为 147,861,140 股，导致实际控制人合计持有公司股份比例被动增加 0.083%。

2024 年 12 月 31 日，信息披露义务人与深圳健行厚德资产管理有限公司（代

表：健行厚德成长驱动私募证券投资基金）签订了《股份转让协议》，拟通过协

议转让的方式向健行厚德成长驱动私募证券投资基金转让其持有的公司无限售

12

流通股合计 7,587,000 股,占公司总股本的 5.131%，协议转让价格为 12.384 元

/股。截至本报告书披露日，上述协议转让所涉股份尚未完成过户登记。

信息披露义务人转让信息具体如下：

序号 股东名称 减持数量（万股） 减持比例

1 雷翔 287.16 1.942%

2 赵成 101.95 0.689%

3 钟毅 64.62 0.437%

4 莫海量 16.71 0.113%

5 邓勇杰 16.19 0.109%

6 吴广意 120 0.812%

7 李嘉 8.5 0.057%

8 何新 62.69 0.424%

9 单梅 35.26 0.238%

10 费卫东 45.62 0.309%

合计 758.7 5.131%

综上，自公司上市日起算，公司实际控制人合计持股变动达到 7.628%。本次

权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况如下：

股东

名称

股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

占当时总

股本比例

（%）

持股数量

（股）

占目前

总股本

比例

（%）

雷翔

合计持有股份 16,405,300 11.160 13,533,700 9.153

其中：无限售条件股

份
0 0.000 1,229,725 0.832

有限售条件股份 16,405,300 11.160 12,303,975 8.321

赵成

合计持有股份 5,827,600 3.964 4,808,100 3.252

其中：无限售条件股

份
0 0.000 437,400 0.296

13

有限售条件股份 5,827,600 3.964 4,370,700 2.956

钟毅

合计持有股份 3,691,600 2.511 3,045,400 2.060

其中：无限售条件股

份
0 0.000 276,700 0.187

有限售条件股份 3,691,600 2.511 2,768,700 1.873

莫海量

合计持有股份 956,600 0.651 789,500 0.534

其中：无限售条件股

份
0 0.000 72,050 0.049

有限售条件股份 956,600 0.651 717,450 0.485

邓勇杰

合计持有股份 925,900 0.630  764,000  0.517

其中：无限售条件股

份
0 0.000  69,575  0.047

有限售条件股份 925,900 0.630 694,425 0.470

吴广意

合计持有股份 5,750,700 3.912 4,550,700 3.078

其中：无限售条件股

份
0 0.000 237,675 0.161

有限售条件股份 5,750,700 3.912 4,313,025 2.917

李嘉

合计持有股份 487,400 0.332 402,400 0.272

其中：无限售条件股

份
0 0.000 36,850 0.025

有限售条件股份 487,400 0.332 365,550 0.247

何新

合计持有股份 3,583,900 2.438 2,957,000 2.000

其中：无限售条件股

份
0 0.000 269,075 0.182

有限售条件股份 3,583,900 2.438 2,687,925 1.818

单梅

合计持有股份 2,014,700 1.371 1,662,100 1.124

其中：无限售条件股

份
0 0.000 1,662,100 1.124

有限售条件股份 2,014,700 1.371 0 0.000

14

费卫东

合计持有股份 2,608,200 1.774 2,152,000 1.455

其中：无限售条件股

份
0 0.000 2,152,000 1.455

有限售条件股份 2,608,200 1.774 0 0.000

覃洪兵

合计持有股份 3,423,700 2.329 — —

其中：无限售条件股

份
0 0.000 — —

有限售条件股份 3,423,700 2.329 — —

合计持有股份  45,675,600  31.072 34,664,900   23.444

其中：无限售条件股份 0 0 6,443,150   4.358

有限售条件股份  45,675,600  31.072 28,221,750   19.087

备注：1、本次权益变动前总股本按公司首次公开发行股票上市日（即 2021

年 7 月 15 日）总股本 147,000,000 股计算；本次权益变动后总股本按公司目前

总股本 147,861,140 股计算。

2、本次权益变动前持股情况以公司首次公开发行股票上市日的持股情况列

示。上述股份已于 2024 年 7 月 17 日解除限售并上市流通，本次权益变动后有限

售、无限售条件股份以解除限售并完成高管锁定后的情况列示。

3、本次权益变动后，因覃洪兵《一致行动人协议》到期不再续签，与雷翔

等 10 人不再为一致行动人，所持有的公司股份不再合并计算；

4、本公告中出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的，为“四舍五

入”所致。

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书披露日，本次权益变动所涉相关股份均为无限售流通股，转让

方持有的公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、查封或冻结

的情况。

四、《股份转让协议》的主要内容

甲方1（转让方）：雷翔

15

甲方2（转让方）：赵成

甲方3（转让方）：钟毅

甲方4（转让方）：莫海量

甲方5（转让方）：邓勇杰

甲方6（转让方）：吴广意

甲方7（转让方）：李嘉

甲方8（转让方）：何新